98
气缸
Cylinder
内径 Bore (mm) 12 16 20 25 32 40 50 63 80 100
动作型式
Motion Pattern
复动型 Double Action
单动押出型 单动引入型

SDA            - 20      x     50      -      5        -        S - B        -        MT
规格 Specification
订购码 Ordering Code
系列代号 Series Code
SDA: 复动型
SSA: 单动押出型
STA: 单动引入型
SDAD: 双轴复动型
SDAJ: 复动可调行程型
SDA: Double Action Type
SSA: Single Action Extrusion Type
STA: Single Action Drawing-in Type
SDAD: Double-shalf Double Action Type
SDAJ: Double-shalf & Adjustable Stroke Type
行程 Stroke
缸径 Bore
12~100mm
磁石代号 Magnet Code
空白: 标准型
S: 内置磁环
Blank: Without Magnet
S: With Magnet
牙型 Cog Type
空白: 内牙
B: 外牙
N: 无牙
Blank: Inner Thread
B: Outer Thread
N: No Thread
可调行程 Adjust Storke
5mm
15mm
25mm
行程 Stroke
磁性器类型 Sensor
XYC-11R磁性开关
XYC-11R
magnetism switch
SDA系列薄型气缸
SDA Series Compact CylinderDGE
99
序号
NO.
名称
Designation
序号
NO.
名称
Designation
1 后盖 Back Over 7 防撞垫片 Anti-crash Buffer
2 C型扣环 C Type Buckle Ring 8 缸筒 Barrel
3 前后盖O令 O-ring 9 前盖密封圈
Front Cover Seal Ring
4 防撞垫片 Anti-crash Buffer 10 前盖 Front Cover
5 活塞 Pistion 11 活塞杆 Piston Rod
6 活塞O令 Pistion O-Ring 12 活塞杆螺母 Piston Rod Nut
序号
NO.
名称
Designation
序号
NO.
名称
Designation
1 后盖 Back Over 7 缸筒 Barrel
2 C型扣环 C Type Buckle Ring 8 消音器 Silencer
3 防撞垫片 Anti-crash Buffer 9 前后盖O令 Cover O-ring
4 活塞 Pistion 10 前盖 Front Cover
5 活塞O令 Pistion O-Ring 11 活塞杆 Piston Rod
6 压缩弹簧 Compressed Spring
序号
NO.